VcnbiTaTensHas naboparopms O6LLeCTBa C LipaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "LleHTpanbHoe Bropo dkcnepTusbl JIK®" (OO0 "/IKD );
PervcTpaumnoHHbIiii Homep - 88 ot 13,08.2015

(NONHOE HAMMEHOBaHUE OPraHW3aL i, NPOBOASLLel CELUanbHyI0 OLeHKY YCN0BUM TPYA, PEFUCTPALMOHHbIM HoMep 3anuc B PEECTPE Opranu3aunii, NpoBOAALLNX cneyuancHyio onexky ycnosni Tpyaa)

PernctpaumnoHHbIii HOMep aTTecTata akkpegutauuu UJ1 [ata nonyyexus flaTa okoHuaHNs
RA.RU.21AE82 06.07.2015 6eccpoyHo

CBO,EI,HbII7I MPOTOKOJT Ne 6943 ot 29.11.2016
NpoBeAeHMs UCCefoBaHN (MCNbITaHWIA) U M3MepeHWli CBETOBOIA cpefbl

1. CsefieHnA o paboTogarene:
2.1. HanmeHoBaHuMe pa6oTogatens: MyHuunnanbHoe 610/4KeTHOE AOLWKONbHOE 06pa3oBaTeIbHOE yupe-

XaeHune "[eTckunii cag Ne 6 KOMGUHMpPOBaHHOTO BuAa" r. NMukaneso
2.2. MecTO HaxoXXAeHUs N MeCTO OCYLLEeCTBNEHNS AeATeNbHOCTN paboTogaTtens: 187600. JleHMHrpaackas
obnactb, r. Mukaneso. yn LW KonbHas, g. 32 A

3aBojacKoi [eAcTBUTENbHO
HaumeHoBaHWe cpeAcTBa U3MeEPEHUS No cBupeTenbcTBa
HOMep no:
TKA-TMKM 08 82389 140637 29.08.2017

3. HJ, yctaHaBnmBaroLUine METOA NPOBEAEHNSA U3MEPEHNI N OLEHOK 1 pernameHTupytowme MAK,
MAY, HopMaTUBHbIe 3HAYEHNA U3MEPSEMOrO M OLEHNBAEMOro (paktopa:

- MYK 4.3.2812-10 MeToan4yeckne ykasaHusi. IHCTPYMeHTanbHbIA KOHTPO/b U OL,eHKA OCBELLEHNS pa-
604YNX MECT;

-TOCT P 54944-2012 3gaHuna 1 cOOpYyXeHua. MeTofbl U3MEPEHNSA OCBELLEHHOCTH;

- MeToauka npoBefeHNsa cneLnanbHOW OLEeHKU YCNoBUIA Tpyaa, YTB. npukazoM MuHTpyga Poccum Ne33H
0T 24 aHBapsa 2014 r;

- CaHlMwnH 2.2.1/2.1.1.1278-03 TurneHnyeckne TpeboBaHNs K eCTECTBEHHOMY, MUCKYCCTBEHHOMY U COB-
MELLEHHOMY OCBELLEHUIO XMWNbIX N 0OLWECTBEHHbIX 34aHU;

- CIT 52.13330.2011 CBof npaBu/i. ECTeCTBEHHOE U UCKYCCTBEHHOE OCBeLLEeHME. AKTya/n3npoBaHHas
pegakuna CHull 23-05-95*,

Ne (kop) HanmeHoBaHue paboyero mecTa, Aata dakT. Knaccu
o oL eHKHU nay ycnosui Bpewmsa, %
PM pabouyei 30HbI, (hakTOpa YPOBEHb
(n3mepeHuns) TpyAa
ALMUHUCT paynsa
1 3aBefyoLnin 23.11.2016 2
CanlvH 2.2.1/2.1.1.
KabuHeT 3aBefytoLLero 1278-03, 1.2, nl 50
OcBelLeHHOCTL paboyeri
noeepxHoctun (06wwas), nK 320 200 2
OcBeLEeHHOCTb 580 400 ’
p.n.(KOM6UHMpPOBaHHas), NiK
3
2 aMecTUTe b 3aBefyoLLEero ro 93.11.2016 ’
obecneyeHuUto 6e30MacHoOCTU
o CaHlMunH 2.2.1/2.1.1.
MeToauyecknin kabnHeT 1278-03, 1.2, .1 70
OcBeLLeHHOCTb paboyelt
nosepxHocTu (06Lasn), Nk 205 200 2
OcBeLeHHOCTb
p.n.(koM6MHUpOBaHHas), K 436 400 4
3amMecTuTeNb 3aBefyoLLero no
3 yyebHO-BOCMUTATENbHOM 23.11.2016 2
paboTte
o CanluH 2.2.1/2.1.1.
MeToamnueckuii KabnHeT 1278-03. 1.2, 1 70
OcBeLLeHHOCTb paboyelt
nosepxHocTu (o6was), Nk 207 200 2
OcBeLeHHOCTb
p.n.(KoM6UHMpPOBaHHas), Nk 474 400 2
4 naBHbIN Gyxrantep 23.11.2016 2
Byxi antepus CanluH 2.2.1/2.1.1. 90

CBOAHbI NPOTOKON NCCNeAoBaHWiA (UCNbITAHWIA) 1 U3MEPeHWii CBETOBOI Cpejpl Ctp. 1m35



10

11

12

13

14

15

16

CBOJHbIV NPOTOKOA UCCNefOBaHWNA (MCNbITAHWIA) N M3MEPEHWIA CBETOBOIA cpeapbl

OcBelLeHHOCTL paboyeit
noBepxHoCTH (06Las), K
OcBeLLeHHOCTb
p.n.(KoM6MHMpPOBaHHas), NiK
Y4yebHO-BCNOMOTaTeNbHbIl
nepcoHan
byxrantep

byxrantepus

OcBeLeHHOCTb paboueli
noBepxHocTu (06Lias), 1K
OcBeLLeHHOCTb
p.n.(KoMGUHMpPOBaHHas), NK
[denonpon3soanTesb

byxrantepus

OcBeLleHHOCTb paboueit
noBepxHocTn (o6Las), nK
OcBeLeHHOCTb
p.n.(KOM6MHMpPOBaHHas), NiK
3aBefyOLLN X0391CTBOM

Ka6uHeT 3aBeaytoLLero X03aicTBOM

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTK, NIK

Mnagwwvini BocnuTaTenb
pynna 1 (F'Bo3gmnuka)

OcBeLeHHOCTb paboueli
NOBEPXHOCTK, NIK
Mnagwwin BocnuTaTenb

Mpynna 2 (AHIOTUHBI FNasKu)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTH, /K

Mnagwwnii BocnuTaTenb
pynna 3 (Bacunek)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTH, JIK

Mnagwwnii BocnuTaTenb
pynna 4 (laHAbIw)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTU, 1K
Mnagwwnin BocnuTaTenb

pynna 5 (Kynaska)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTU, 1K

Mnagwwnii BocnuTaTenb
pynna 7 (He3abyaka)

OcBelleHHOCTb pabouyeli
MOBEPXHOCTH, NIK
Mnagwwii BocnuTaTenb

pynna 8 (J110TUK)

OcBelleHHOCTb pabouyeli
NMOBEPXHOCTK, MK

Mnagwunin BocnuTatenb
Ipynna 9 (Pomaluka)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTU, K

Mnagwwuii BocnuTaTenb

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

202

739

204

660

201

568

149

280

300

400

201

380

208

276

210

1278-03, 1.2, n.1
200

400

CanllunH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.1
200

400

CanllunH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.1
200

400

CanlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.1
300

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanlluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanllunH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanllunH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

3.1

31

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90
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pynna 10 (MoAcHEeXHWK)

OcBelLeHHOCTb pabouyeli
MOBEPXHOCTU, /K
17 Mnagwwuin BocnutaTtenb

pynna 11 (Konokonb4mk)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTK, NK

18 Mnagwmnin BocnuTaTenb crey,
pynna 6 (Puranka)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
NOBEPXHOCTK, K
O6ecny>Kunparownii nepcoHan
19 BaxTep

MomelleHne BaxTepa

OcBelleHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTK, NIK
21 KacTtenaHwa

KabuHeT KacTensHwm

OcBelLLeHHOCTL paboyei
MOBEPXHOCTK, NIK

22 KnagoBunk
KabuHeT KnafoBLymKa

OcBelLeHHOCTL paboyei
noeepxHocTu (06wwas), K
OcBeLLeHHOCTb
p.n.(KoM6UHUpOBaHHas), 1K
23 Mosap 3 paspaga

Muwebnok (ropsaumnin uex)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTH, JK
24 Mosap 5 paspaga

Muie6nok (ropaymnin Lex)

OcBeLeHHOCTb paboyeri
NMOBEPXHOCTH, JIK
25A MopacobHbI pabounii
Muuiebnok (nepBMYHO 06paboTKM
NpoAyKTOB)
OcBeLeHHOCTb pabouyeli
NOBEPXHOCTK, MK
Mopaco6HbIN pabounit
Muue6nok (NepBMYHOR 06paboTKM
npoayKTOB)
OcBelLeHHOCTbL paboyeii
MOBEPXHOCTY, NK
Pa6ounii no cTUpKe 1 PEMOHTY
crieyofexabl

25-1A (25A)

27

CTupanbHoe nomeuieHme

OcBeLleHHOCTb pabouyeit
NMOBEPXHOCTH, JIK
29 LWed-nosap

Muwebnok (ropsaunin uex)

OcBelLeHHOCTbL paboyeii
NOBEPXHOCTH, 1K
Meparormyecknii nepcoHan
30 BocnuTtaTtenb

Ipynna 1 (FBo3AMuKa)

CBOJHbI/i MPOTOKON MCCNeA0BAHMI (UCMbITAHWIA) 1 U3MEPeHWii CBETOBOI Cpeabl

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

280

280

270

176

161

160

595

220

220

230

230

173

220

CanluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.62

200

CanluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.62

200

CaHlunH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.62

200

paspag - E
(CM 52.13330.2011)

150

paspas - B1
(CN 52.13330.2011)

150

CaHlnH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.1

200

400

CanlluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.72

200

CaHluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.72

200

CanluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.72

200

CanlluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.72

200

CaHlnH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.936

50

CanlunH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.72

200

CanluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.62

31

31

90

90

90

50

50

90

90

90

90

90

50

90

90
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

CBO/HbI/ MPOTOKON MCCNeA0BAHWIA (UCMbITAHWIA) 1 U3MEPeHWIA CBETOBOW Cpeabl

OcBeLeHHOCTb pabouyeli
NMOBEPXHOCTH, JIK
Bocnurtartens

pynna 2 (AHIOTUHbI Fa3Ku)

OcBelleHHOCTb pabouyeli
MOBEPXHOCTH, /K
Bocnutartens

pynna 3 (Bacunek)

OcBeLLeHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTU, K

BocnuTtarensb
pynna 4 (JlaHapiw)

OcBelleHHOCTL pabouyeit
NOBEPXHOCTH, NK
BocnuTaTtenb

pynna 5 (KynaBka)

OcBeLLEeHHOCTb pabouyeit
NOBEPXHOCTH, NK
BocnuTaTtenb

pynna 7 (He3abyaka)

OcBelLeHHOCTbL paboyeii
MOBEPXHOCTH, NK

BocnuTtaTtens
pynna 8 (JIIOTKK)

OcBelLeHHOCTL paboyei
MOBEPXHOCTH, K
BocnurtaTtens

pynna 9 (Pomaluka)

OcBeLleHHOCTb pabouyeit
MOBEPXHOCTK, NIK
Bocnutartensb

pynna 10 (MoAcCHEeXHYK)

OcBeLleHHOCTb paboueii
MOBEPXHOCTH, NK
BocnuTtaTtens

pynna 11 (Konokonbuuk)

OcBelleHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTU, NIK

BocnuTaTenb chew. rpynnbl

pynna 6 (Puranka)

OcBeLleHHOCTb paboyeit
MOBEPXHOCTU, NK
MHcTtpykTop no ®K
KabnHeT MHCTpyKTOpa Mo
(hr3nyeckoi KynbType
OcBelLeHHOCTbL paboyeii
MOBEPXHOCTY, NIK

MHcTpyKkTOp No ®K cred,.

rpynnbl
KabuHeT MHCTpYKTOpa Mo
(hr3nueckoii KynbType
OcBeLLeHHOCTb paboueit
NOBEPXHOCTK, /K

My3blKafibHbll/i PyKOBOAUTENb

My3bIKabHbIA 3an

OcBeLleHHOCTb pabouyeit

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

280

300

400

201

380

208

276

210

280

280

270

380

380

212

200

CanlluH 2.210/21 .

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHlNuH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHnluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHlluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CanlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.1
300

CanlluH 2.2.1/2.1.1.
1278-03, 1.2, n.1

300

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

50

50

90
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44

45

46

47

CBOAHbIi NPOTOKON UCCNef0BaHMiA (MCMbITAHNI) 1 M3MEPEHWIA CBETOBOI Cpeabl

NOBEPXHOCTH, NK

My3blKafibHbll/i PYKOBOANUTENb

cney,. rpynnbl
My3blKasbHbIA 3an

OcBelLeHHOCTb paboyeii
MOBEPXHOCLL, NIK
Meparor-ncuxonor
KabuHeT Ncnxonornyeckoi
pasrpysku
OcBelLeHHOCTL paboyei
nosepxHocTu (o6wias), nK
Yuyutenb-noroneg
KabuHeT NCMXoNnornyeckoi
pan pysku
OcBelLeHHOCTL paboyeii
NMOBEPXHOCTK, NIK

Yuutenb-noroneg
pynna 6 (Puranka)

OcBeLleHHOCTb paboueit
NMOBEPXHOCTK, NIK

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

212

303

302

279

CaHluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

CaHlnH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.1
300

CanluH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.1
300

CaHlunH 2.2.1/2.1.1.

1278-03, 1.2, n.62
200

90

90

90

90
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WcnbiTaTensHas naboparopus O6LLecTBa C OrpaHNUYeHHO 0TBETCTBEHHOCTbIO "LleHTpanbHoe Bopo Jkcneptusbl JIKO™" (OO0 "IKD™);
PermctpaynoHHbIii HoMmep - 88 oT 13.08.2015

(NoNHoe- HaMMEHOBAHWE OPTaHU3aL MK, NPOBOAALLEN CMeLNanbHY0 OLEHKY YCNOBUIA TPy/Aa, PErncTPaLMOHHbI HOMEp 3anuCy B Peec-Tpe OPraHu3aLnii, NPUBOAA WNK CMeLnanbHyo OLeHKY yCnoBui Tpyaa)

PerucTpalnoHHbIii HoMep aTTecTaTa akkpeauTauuu U [aTa nonyyeHus [aTa 0OKOHYaHus
RA.RU.21AB82 06.07.2015 6eccpoyHo

SAK/TIKOHEHWE SKCIEPTA

Nno pesynbTaTtam creunanbHON OLEHKM YCNOBUIA Tpyaa
No 2072-33 29.11.2016

(MAEHTUDUKALMOHHBIA HOMEp) (nata)

1 Ha ocHoBaHuu:

- ®efepanbHOro 3akoHa Poccuiickoli ®epepaunn N 426-d3 "O cneumanbHOR oLeHKe yCnoBuid Tpyga",

- npukasa MuHTpyga Poccun Ne33H o1 24.01.2014r «O6 yTBepXAeHMM MeTOANKN NPOBeAEHUN CreLnanbHO
OLLEHKM ycnoBuii Tpyga, KnaccudukaTtopa BpeaHbIX U (K1) onacHbIX NPOM3BOACTBEHHbIX (DaKTOPOB, (HOPMbI
OT4YeTa 0 MPOBEAEHMU CMEeLMNaIbHOM OLEHKM YCIOBUIA TPYAa M UHCTPYKLUMMW NO e€ 3an0oIHEHNIO»,

- npukasa «O6 opraHu3auumn 1 NPOBEAEHNN CreLManbHOM OLEHKK ycnoBuid Tpyaa» Ne 132-O[ ot 22.11.2016
NpoBefeHa cnelmanbHas OLeHKa yCc/oBuiA Tpya COBMECTHO ¢ paboTofaTesnem:

MyHuuunanbHoe 6lAXKeTHOe [AOLWKONbHOE O06pasoBaTenbHOe yupe>kjaeHue "HdeTckuit cag Ne 6
KOMO6uHuMpoBaHHOro Buga™ r. Mukaneso: Appec: 187600, JleHuHrpagckas o6nacTb, r. [MnkKaneso, yn
W konbHada, 4. 32 A

2. lns npoBeaeHWs cneuunanbHOM OLEHKU yCnoBuii Tpyaa no gorosopy Ne 1013/COYT ot 22.11.2016
npuBneKanach opraHn3auns, NpPoBOAsLLas cneunanbHy0 OLEHKY YCN0BUIA Tpyaa:

McnblTaTenbHasa nabopaTopusa ObuiecTBa C OFPpaHMUYEHHON 0O TBETCTBEHHOCTbIO "LleHTpanbHoe Biopo
akcnepTusbl JIKO" (OO0 "NIK®"); 195197, POCCWUA, ropog CaHkT-lMeTepbypr, yn. MunHepanbHas,
A.13, nnTep Y: PerucTpaumoHHbiil Homep - 88 oT 13.08.2015

1 3KcnepT(bl) OpraHn3aLnm, NPOBOAALLEN CrneLnanbHY OLEHKY YCI0BUIA Tpyaa:

AHppees O.4. (Ne B peecTpe: 255)

3. PesynbTat npoBefeHUs cneunansHoW oueHkM yenosuid Tpyga (COYT).
3.1. KonnuecTso paboumx MecT, Ha KOTOpbIX npoBegeHa COYT: 50
3.2. Paboumne mecTa, Noanexatyme geKnapupoBaHuto:

Paboune mecTa, Ha KOTOPbIX BpefHble (hakTopbl He MAEHTUHNLMPOBAHbI:
OTCcyTCTBYOT

Paboune MecTa, Ha KOTOPbIX BPefAHble PaKTOpPbl He BbisB/EHbI MO pe3ynbTaTaM COYT (onTvManbHble U
. LONYCTVMble YCNOBUS Tpyaa):

2. 3amecTuTenb 3aBegytowero no obecneveHnto 6esonacHocTmn (1 ven.):
4. InaBHbIii 6yxranTep (1 ven.):
5. byxranTep (1 yen.):
6. flenonpounssognTens (1 yen.);

8. Mnagwwii BocnuTaTenb (2 yen.):
9. Mnagwwii BocnuTaTens (1 yen.):
10. Mnagwwuit socnuTaTens 01 yen.);
11. Mnaawwnii BocnuTaTenb (1 yen.):
12. Mnagwwii BocnuTaTens (1 yen.);
13. Mnaawnii BocnuTaTenb (1 yen.);
14. Mnaawwnii BocnuTaTens 01 yen.);
15. Mnaawwnii BocnuTaTens (2 yen.):
16. Mnagwnii BocnuTaTens (2 yen.):
17. Mnaawnii BocnuTaTens (1 yen.):
18. Mnaawnii BocnuTaTenb cnei. (2 yen.):
19. BaxTep (3 uen.);
20A. BopHuK (1 uven.);

Ctp. 11n3 3



20-1A (20A). ABopHukK (1 yen.):

20-2A (20A). ABopHUK (1 uen.): -

21. KacTenaHwa (1 yen.):

23. Mosap 3 paspsaga (2 yen.):

24. Mosap 5 paspsaga (2uen.):

25A. MopacobHblii pabounin (1 yen.):

25-1A (25A). MoacobHbIi pabounii (2 yen.):

26. Pabounii N0 KOMNNEKCHOMY 06CAY>KMNBAHUIO M PEMOHTY 3aaHuin (1 ven.):

27. Paboumnili no CTUPKE M PEMOHTY crnenoge>Kabl (2 ven.):

28. Y6oplwuk nomeueHunin (1 ven.):

29. Wed-nosap (1 uven.): .

40. BocnuTaTenb cnei, rpynnbl (2 yen.):

41. NHcTpykTOp no ®K (1 yen.):

42. ucTpykTop no ®K cneit, rpynnbl (1 yen.).

3.3. KonnyecTBo paboumx MecT ¢ ONTUManbHbIMU U AONYCTUMbIMU YCNOBUAMM Tpygda: 47

3.4. KonnuectBo paboymx MeCT C BpeAHbIMU 1 ONacHbIMMW YCN0BMAMM Tpyda: 3

3.5. KonmuyecTBo paboumx MecT € MPaBOM Ha JOCPOUYHYH CTPaxoByt neHcuo: O

3.6. KonimuecTBo paboumx MecT Ha KOTOPbIX Obl/IN BbISABNAEHbI NPpodeccnoHanbHble 3a60neBaHus: O

3.7. KonnyecTBo paboumx MecT Ha KOTOPbIX Bblnn 3aMKCMPOBaHbl HecHacTHble cydan: O

3.8. BoisiBNeHHbIE BpeAHbIe U (1K) OMacHble NPOM3BOACTBEHHbIE (DAKTOPbI HA OCHOBE U3MEPEHWUI 1 OLEHOK:
HavmeHoBaHWe BpeAHOro 1 (Uau) onacHoOro Npon3BOACTBEHHOIO hakTopa Kon-Bo paboumx mect
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3.9. Paboume MecTa, Ha KOTOPbIX B COOTBETCTBMM C NYHKTOM 6 cTaTbh 10 426-d3 naeHTUMKaUna He
NPOBOAMNNACK:

1. 3aBeaytownii (1 yen.):
3. 3amecTuTenb 3aBefyloLWeEro no yyebHo-socnuTaTeNbHOU paboTe (1 yen.):
30. BocnnTaTenb (2 ven.):
31. BocnnTaTenb (1 yen.):
32. BocnuTaTenb (2 yen.):
33. BocnuTaTens (2 yen.):
34. BocnnTaTenb (1 yen.):
35. BocnnTaTenb (2 ven.):
36. BocnuTaTenb (1 ven.):
37. BocnuTaTens (1 ven.):
38. BocnuTaTens (2 yen.):
39. BocnuTaTens (1 yen.):
43. MysblKanbHbIli pykoBoanTenb (3 yen.):
44, My3blKanbHblil pyKOBOAUT €Nb CNeid, rpynnbl (3 yen.):
45. Meparor-ncuxonor (1 yen.):

46. YunTenb-noroneq (1 ven.):
47. YunTenb-noroneg (1 uen.).
3.10. KonnyecTtBo paboumnx, Ha KOTOPbIX B COOTBETCTBMM C NYHKTOM 6 cTaTbi 10 426-D3 naeHTUdUKaUUS He
nposoaunack: 17

3.11. Konnuectso paboymx MecT ¢ ONTUMaNbHBIMU U AONYCTUMbIMUW YCNOBUAMMW TPYAa, MNOANEXALLUX
JeknapupoBaHuio: 31

3.12. KonnyectBo paboumx, Ha KOTOpbIX NpoBeAeHa naeHTUdmKaums: 21

3.13. Paboune MecTa, He NoAnexaline aeknapupoBaHuio (TpebyeTcs OLeHKa B CnedyroLniA LMK NpoBefeHNs
COYT):

1. 3asegytownin (1 yen.):
3. 3amecTuTenb 3aBefyHOLLEro No yuebHo-BocnuTaTenbHO paboTe (1 ven.):
7. 3aBepytownii xosaincTeom (1 ven.):

22. Knaposuwuk (1 yen.):
30. BocnuTaTens (2 uen.):
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31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
43.
44,
45.
46.
47.

BocnuTaTens (1 yen.);
BocnuTaTens (2 yen.):
BocnuTaTenb (2 yen.):

BocnuTaTens (1 yen.):
BocnuTaTens (2 yen.):
BocnuTaTens (1 yen.);
BocnnTaTens (1 yen.);
BocnuTaTens (2 yen.):
BocnuTaTens (1 yen.);
My3blKanbHbllii pyKoBoaguTENb (3 Yen.);
My3blKanbHbIA PyKOBOAMT €Ab Cheid, rpynnsl (3 yen.):
Megaror-ncuxonor (1 yven.):
YunTens-noroneg (1 yen.):

YunTenb-noroneg (1 yen.).

4. Pe3ynbTaTbl CMeLMabHOA OLEHKWU YCNOBMIA TpyAa NPeAcTaBneHbl B;
- KapTax COYT,

- MPOTOKONAX OLEHOK 1 nsmepeHuin OBM®;

- CBOAHOI BegoMocTu pe3ynbTatoB COYT.

5. Mo pe3ynbTaTam cneumanbHO OLEHKM YCNOBWiIA Tpyaa pa3paboTaH nepeyeHb PEKOMEHAYEMbIX MepOnpUATMIA No
YNyULIEHNIo YCnoBuiA Tpyaa ans 50 paGoumx MecT.

6. PaccmoTpeB pe3ynbTaTbl CMeLManbHON OLEHKM YCNOBUIA TPyAa, 3KCMEPT 3aKI0UNA;
1) cuntatb paboTy No COYT 3aBepLUEHHO;

2) NepeyeHb PEKOMeHLYEMbIX MEPONPUATUIA NO yyULLEHWNIO YCN0BUIA Tpyha nepeaatb A5 yTBepXAeHNs
paboTtogatento.

[LONONHNUTENbHbIE NPEANOXEHMSA JKCNepTa:

1) O3HaKOMUTb COTPYAHMKOB C YCNOBUSIMW TPY/a B CPOK He MO3HEE YeM B TEUEHME TPUALATH KaneHAapHbIX
[HEN Co AHA YTBEPXK/EeHUs 0TYeTa O NMPOBEAEHUM CMEeLManbHON OLEHKM YCNOBUIA Tpyaa.

2) BHecTu cBefeHus 06 ycnoBusx TpyAa B TPYAOBbIE 4OTOBOpa.

3) Ha cBoem otmumansHOM caitTe B MHQOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON ceTU "MIHTepHeT" (Mpn Hannuum
TaKoro cainTa) pasmMecTUTb pe3ynbTaTbl MPOBEAEHUS CreLnanbHOM OLEHKN YCNOBUIA Tpya B 4aCcTu YCTaHOB/IEHUA
KflaccoB (MOAKIaccoB) yCM0BUIA TpyAa Ha paboumx MecTax 1 nepeyHs MePONPUATAIA NO YyULLEHWIO YCI0BUIA 1
OXpaHbl Tpya paboTHMKOB, Ha pabounx MecTax KOTOPbIX NPOBOAUIACL CNelnanbHas OLeHKa YCNoBuiA Tpyaa, B
CPOK He no3fHee, YeM B TeYeHUe TPUALATM KaNeHAAPHbIX AHER CO AHS YTBEPXAEHUA 0THeTa O NPOBefeHNUN
CrneyumanbHoO OLEHKM YCNOBUIA Tpyaa.
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